



IES PIO BAROJA BHI Elcano 2, 20303 Irun (Gipuzkoa) 943899297

www.iespiobarojabhi.net 013013aa@hezkuntza.net

IKASTURTEA: 2023-2024

TALDEA: 1A

| ZBK | IKASLEA | Eredua | MODALITATEA | GAIAK | | | | | | | | | |
|-----|-----------|--------|---------------------------------------|-------|------|------|-----|----|----|------|------|------|----|
| 1 | 44570954J | D | GIZA ZIENTZIAK ETA GIZART E ZIENTZIAK | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | EC | MCS1 | HMC | TIC1 | CC |
| 2 | 44574996F | D | GIZA ZIENTZIAK ETA GIZART E ZIENTZIAK | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | EC | MCS1 | HMC | TIC1 | CC |
| 3 | 45194803X | D | GIZA ZIENTZIAK ETA GIZART E ZIENTZIAK | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | EC | MCS1 | HMC | TIC1 | CC |
| 4 | 45195850E | D | GIZA ZIENTZIAK ETA GIZART E ZIENTZIAK | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | EC | MCS1 | HMC | TIC1 | CC |
| 5 | 45196016G | D | GIZA ZIENTZIAK ETA GIZART E ZIENTZIAK | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | EC | MCS1 | HMC | TIC1 | CC |
| 6 | 45196032C | D | GIZA ZIENTZIAK ETA GIZART E ZIENTZIAK | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | EC | MCS1 | HMC | TIC1 | CC |
| 7 | 45196629L | D | GIZA ZIENTZIAK ETA GIZART E ZIENTZIAK | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | EC | MCS1 | HMC | TIC1 | CC |
| 8 | 45197018V | D | GIZA ZIENTZIAK ETA GIZART E ZIENTZIAK | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | EC | MCS1 | HMC | TIC1 | CC |
| 9 | 45198119Z | D | GIZA ZIENTZIAK ETA GIZART E ZIENTZIAK | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | EC | MCS1 | HMC | TIC1 | CC |
| 10 | 45199124F | D | GIZA ZIENTZIAK ETA GIZART E ZIENTZIAK | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | EC | MCS1 | HMC | TIC1 | CC |
| 11 | 45199274L | D | GIZA ZIENTZIAK ETA GIZART E ZIENTZIAK | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | EC | MCS1 | HMC | TIC1 | CC |
| 12 | 45199525V | D | GIZA ZIENTZIAK ETA GIZART E ZIENTZIAK | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | EC | MCS1 | HMC | TIC1 | CC |
| 13 | 49575490W | D | GIZA ZIENTZIAK ETA GIZART E ZIENTZIAK | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | EC | MCS1 | HMC | TIC1 | CC |
| 14 | 49580057S | D | GIZA ZIENTZIAK ETA GIZART E ZIENTZIAK | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | EC | MCS1 | HMC | TIC1 | CC |
| 15 | 49582299A | D | GIZA ZIENTZIAK ETA GIZART E ZIENTZIAK | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | EC | MCS1 | HMC | TIC1 | CC |
| 16 | 49582300G | D | GIZA ZIENTZIAK ETA GIZART E ZIENTZIAK | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | EC | MCS1 | HMC | TIC1 | CC |
| 17 | 49582302Y | D | GIZA ZIENTZIAK ETA GIZART E ZIENTZIAK | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | EC | MCS1 | HMC | TIC1 | CC |
| 18 | 49582658V | D | GIZA ZIENTZIAK ETA GIZART E ZIENTZIAK | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | EC | MCS1 | HMC | TIC1 | CC |
| 19 | 49583117Q | D | GIZA ZIENTZIAK ETA GIZART E ZIENTZIAK | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | EC | HMC | MCS1 | TIC1 | CC |
| 20 | 51279034M | D | GIZA ZIENTZIAK ETA GIZART E ZIENTZIAK | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | EC | MCS1 | HMC | TIC1 | CC |
| 21 | 51282401Z | D | GIZA ZIENTZIAK ETA GIZART E ZIENTZIAK | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | EC | MCS1 | HMC | TIC1 | CC |
| 22 | 55301062T | D | GIZA ZIENTZIAK ETA GIZART E ZIENTZIAK | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | EC | MCS1 | HMC | TIC1 | CC |
| 23 | 55303360K | D | GIZA ZIENTZIAK ETA GIZART E ZIENTZIAK | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | EC | MCS1 | HMC | TIC1 | CC |
| 24 | 55303610H | D | GIZA ZIENTZIAK ETA GIZART E ZIENTZIAK | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | EC | MCS1 | HMC | TIC1 | CC |
| 25 | 55304030R | D | GIZA ZIENTZIAK ETA GIZART E ZIENTZIAK | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | EC | MCS1 | HMC | TIC1 | CC |
| 26 | 72851442T | D | GIZA ZIENTZIAK ETA GIZART E ZIENTZIAK | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | EC | MCS1 | HMC | TIC1 | CC |



IES PIO BAROJA BHI Elcano 2, 20303 Irun (Gipuzkoa) 943899297

www.iespiobarojabhi.net 013013aa@hezkuntza.net

IKASTURTEA: 2023-2024

TALDEA: 1 B

| ZBK | IKASLEA | Eredua | MODALITATEA | GAIAK | | | | | | | | | |
|-----|-----------|--------|---------------------------------------|-------|------|------|-----|----|----|------|-----|------|--------|
| 1 | 44572718Y | D | GIZA ZIENTZIAK ETA GIZART E ZIENTZIAK | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | EC | MCS1 | HMC | TIC1 | C.O. I |
| 2 | 44573134P | D | GIZA ZIENTZIAK ETA GIZART E ZIENTZIAK | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | EC | MCS1 | HMC | TIC1 | C.O. I |
| 3 | 45199050W | D | GIZA ZIENTZIAK ETA GIZART E ZIENTZIAK | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | EC | MCS1 | HMC | LU | CC |
| 4 | 45199521J | D | GIZA ZIENTZIAK ETA GIZART E ZIENTZIAK | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | EC | LAT1 | HMC | LU | CC |
| 5 | 49577040B | D | GIZA ZIENTZIAK ETA GIZART E ZIENTZIAK | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | EC | MCS1 | HMC | LU | C.O. I |
| 6 | 49577436Q | D | GIZA ZIENTZIAK ETA GIZART E ZIENTZIAK | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | EC | LAT1 | HMC | LU | CC |
| 7 | 49578410R | D | GIZA ZIENTZIAK ETA GIZART E ZIENTZIAK | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | EC | MCS1 | HMC | TIC1 | C.O. I |
| 8 | 49579182Z | D | GIZA ZIENTZIAK ETA GIZART E ZIENTZIAK | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | EC | MCS1 | HMC | LU | FR21 |
| 9 | 49581654W | D | GIZA ZIENTZIAK ETA GIZART E ZIENTZIAK | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | EC | MCS1 | HMC | LU | C.O. I |
| 10 | 49582197Q | D | GIZA ZIENTZIAK ETA GIZART E ZIENTZIAK | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | EC | MCS1 | HMC | LU | CC |
| 11 | 49582306X | D | GIZA ZIENTZIAK ETA GIZART E ZIENTZIAK | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | EC | MCS1 | HMC | LU | CC |
| 12 | 49582701Z | D | GIZA ZIENTZIAK ETA GIZART E ZIENTZIAK | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | EC | MCS1 | HMC | LU | HIST. |
| 13 | 49583661P | D | GIZA ZIENTZIAK ETA GIZART E ZIENTZIAK | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | EC | MCS1 | HMC | LU | FR21 |
| 14 | 49584701J | D | GIZA ZIENTZIAK ETA GIZART E ZIENTZIAK | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | EC | MCS1 | HMC | LU | C.O. I |
| 15 | 49999038M | D | GIZA ZIENTZIAK ETA GIZART E ZIENTZIAK | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | EC | MCS1 | HMC | TIC1 | C.O. I |
| 16 | 49999298N | D | GIZA ZIENTZIAK ETA GIZART E ZIENTZIAK | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | EC | LAT1 | HMC | LU | FR21 |
| 17 | 49999772A | D | GIZA ZIENTZIAK ETA GIZART E ZIENTZIAK | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | EC | MCS1 | HMC | LU | CC |
| 18 | 51186519L | D | GIZA ZIENTZIAK ETA GIZART E ZIENTZIAK | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | EC | LAT1 | HMC | LU | C.O. I |
| 19 | 51279405P | D | GIZA ZIENTZIAK ETA GIZART E ZIENTZIAK | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | EC | MCS1 | HMC | LU | CC |
| 20 | 51279563M | D | GIZA ZIENTZIAK ETA GIZART E ZIENTZIAK | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | EC | LAT1 | HMC | LU | HIST. |
| 21 | 51281643S | D | GIZA ZIENTZIAK ETA GIZART E ZIENTZIAK | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | EC | MCS1 | HMC | TIC1 | C.O. I |
| 22 | 55302880R | D | GIZA ZIENTZIAK ETA GIZART E ZIENTZIAK | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | EC | LAT1 | HMC | LU | HIST. |
| 23 | 55303153K | D | GIZA ZIENTZIAK ETA GIZART E ZIENTZIAK | LVL1 | LCL1 | FRA1 | FIL | EF | EC | LAT1 | HMC | LU | C.O. I |
| 24 | 55303282N | D | GIZA ZIENTZIAK ETA GIZART E ZIENTZIAK | LVL1 | LCL1 | FRA1 | FIL | EF | EC | MCS1 | HMC | TIC1 | C.O. I |
| 25 | 73036412G | A | GIZA ZIENTZIAK ETA GIZART E ZIENTZIAK | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | EC | LAT1 | HMC | LU | CC |



IES PIO BAROJA BHI Elcano 2, 20303 Irun (Gipuzkoa) 943899297

www.iespiobarojabhi.net 013013aa@hezkuntza.net

IKASTURTEA: 2023-2024

TALDEA: 1C

| ZBK | IKASLEA | Eredua | MODALITATEA | GAIAK | | | | | | | | | |
|-----|-----------|--------|---------------------------------------|-------|------|------|-----|----|----|------|-----|------|--------|
| 1 | 44573566A | D | GIZA ZIENTZIAK ETA GIZART E ZIENTZIAK | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | EC | MCS1 | HMC | TIC1 | FR21 |
| 2 | 44574289J | D | GIZA ZIENTZIAK ETA GIZART E ZIENTZIAK | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | EC | MCS1 | HMC | TIC1 | CC |
| 3 | 45198172K | D | GIZA ZIENTZIAK ETA GIZART E ZIENTZIAK | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | EC | MCS1 | HMC | TIC1 | CC |
| 4 | 45198924Z | D | GIZA ZIENTZIAK ETA GIZART E ZIENTZIAK | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | EC | MCS1 | HMC | TIC1 | FR21 |
| 5 | 45199942C | D | GIZA ZIENTZIAK ETA GIZART E ZIENTZIAK | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | EC | MCS1 | HMC | TIC1 | HIST. |
| 6 | 49576051B | D | GIZA ZIENTZIAK ETA GIZART E ZIENTZIAK | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | EC | MCS1 | HMC | TIC1 | CC |
| 7 | 49579384D | D | GIZA ZIENTZIAK ETA GIZART E ZIENTZIAK | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | EC | MCS1 | HMC | TIC1 | CC |
| 8 | 49580224K | D | GIZA ZIENTZIAK ETA GIZART E ZIENTZIAK | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | EC | MCS1 | HMC | TIC1 | HIST. |
| 9 | 49580370Y | D | GIZA ZIENTZIAK ETA GIZART E ZIENTZIAK | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | EC | MCS1 | HMC | TIC1 | C.O. I |
| 10 | 49580497H | D | GIZA ZIENTZIAK ETA GIZART E ZIENTZIAK | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | EC | MCS1 | HMC | TIC1 | CC |
| 11 | 49582815J | D | GIZA ZIENTZIAK ETA GIZART E ZIENTZIAK | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | EC | MCS1 | HMC | TIC1 | CC |
| 12 | 49583756B | D | GIZA ZIENTZIAK ETA GIZART E ZIENTZIAK | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | EC | MCS1 | HMC | TIC1 | FR21 |
| 13 | 49584657S | D | GIZA ZIENTZIAK ETA GIZART E ZIENTZIAK | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | EC | MCS1 | HMC | TIC1 | FR21 |
| 14 | 49999903L | D | GIZA ZIENTZIAK ETA GIZART E ZIENTZIAK | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | EC | MCS1 | HMC | TIC1 | FR21 |
| 15 | 51279037P | D | GIZA ZIENTZIAK ETA GIZART E ZIENTZIAK | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | EC | MCS1 | HMC | TIC1 | FR21 |
| 16 | 51280766N | D | GIZA ZIENTZIAK ETA GIZART E ZIENTZIAK | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | EC | MCS1 | HMC | TIC1 | CC |
| 17 | 51283844P | D | GIZA ZIENTZIAK ETA GIZART E ZIENTZIAK | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | EC | MCS1 | HMC | TIC1 | FR21 |
| 18 | 55301220C | D | GIZA ZIENTZIAK ETA GIZART E ZIENTZIAK | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | EC | MCS1 | HMC | TIC1 | C.O. I |
| 19 | 55301469Q | D | GIZA ZIENTZIAK ETA GIZART E ZIENTZIAK | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | EC | MCS1 | HMC | TIC1 | HIST. |
| 20 | 55301914R | D | GIZA ZIENTZIAK ETA GIZART E ZIENTZIAK | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | EC | MCS1 | HMC | TIC1 | FR21 |
| 21 | 55302435Q | D | GIZA ZIENTZIAK ETA GIZART E ZIENTZIAK | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | EC | MCS1 | HMC | TIC1 | HIST. |
| 22 | 55304364J | D | GIZA ZIENTZIAK ETA GIZART E ZIENTZIAK | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | EC | MCS1 | HMC | TIC1 | CC |
| 23 | 73231599J | D | GIZA ZIENTZIAK ETA GIZART E ZIENTZIAK | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | EC | MCS1 | HMC | TIC1 | FR21 |



IES PIO BAROJA BHI Elcano 2, 20303 Irun (Gipuzkoa) 943899297

www.iespiobarojabhi.net 013013aa@hezkuntza.net

IKASTURTEA: 2023-2024

TALDEA: 1 D

| ZBK | IKASLEA | Eredua | MODALITATEA | GAIAK | | | | | | | | | |
|-----|-----------|--------|---------------------------------------|-------|------|------|-----|----|----|------|-----|------|--------|
| 1 | 34373348D | B | GIZA ZIENTZIAK ETA GIZART E ZIENTZIAK | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | EC | MCS1 | HMC | TIC1 | C.O. I |
| 2 | 44571756X | D | GIZA ZIENTZIAK ETA GIZART E ZIENTZIAK | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | LU | MCS1 | HMC | TIC1 | CC |
| 3 | 44572082Z | D | GIZA ZIENTZIAK ETA GIZART E ZIENTZIAK | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | LU | MCS1 | HMC | TIC1 | CC |
| 4 | 44572311J | B | GIZA ZIENTZIAK ETA GIZART E ZIENTZIAK | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | EC | MCS1 | HMC | TIC1 | CC |
| 5 | 44572880F | D | GIZA ZIENTZIAK ETA GIZART E ZIENTZIAK | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | LU | LAT1 | HMC | TIC1 | CC |
| 6 | 44573596X | D | GIZA ZIENTZIAK ETA GIZART E ZIENTZIAK | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | LU | MCS1 | HMC | TIC1 | C.O. I |
| 7 | 45195279A | B | GIZA ZIENTZIAK ETA GIZART E ZIENTZIAK | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | EC | MCS1 | HMC | TIC1 | CC |
| 8 | 45195997P | D | ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | LU | LAT1 | HMC | TIC1 | HIST. |
| 9 | 45197484T | D | GIZA ZIENTZIAK ETA GIZART E ZIENTZIAK | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | LU | MCS1 | HMC | TIC1 | HIST. |
| 10 | 49580450V | B | GIZA ZIENTZIAK ETA GIZART E ZIENTZIAK | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | LU | MCS1 | EC | TIC1 | CC |
| 11 | 49580645M | D | GIZA ZIENTZIAK ETA GIZART E ZIENTZIAK | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | LU | MCS1 | EC | TIC1 | CC |
| 12 | 51280041T | B | GIZA ZIENTZIAK ETA GIZART E ZIENTZIAK | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | EC | MCS1 | HMC | TIC1 | C.O. I |
| 13 | 55301487B | D | GIZA ZIENTZIAK ETA GIZART E ZIENTZIAK | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | LU | LAT1 | HMC | TIC1 | C.O. I |
| 14 | 55302000H | B | GIZA ZIENTZIAK ETA GIZART E ZIENTZIAK | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | EC | MCS1 | HMC | TIC1 | CC |
| 15 | 55302888D | B | GIZA ZIENTZIAK ETA GIZART E ZIENTZIAK | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | EC | MCS1 | HMC | TIC1 | C.O. I |
| 16 | 55303327B | B | GIZA ZIENTZIAK ETA GIZART E ZIENTZIAK | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | LU | MCS1 | HMC | TIC1 | C.O. I |
| 17 | 71746789Z | D | GIZA ZIENTZIAK ETA GIZART E ZIENTZIAK | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | LU | MCS1 | HMC | TIC1 | C.O. I |
| 18 | 73284360N | D | GIZA ZIENTZIAK ETA GIZART E ZIENTZIAK | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | LU | LAT1 | HMC | TIC1 | HIST. |



IES PIO BAROJA BHI Elcano 2, 20303 Irun (Gipuzkoa) 943899297

www.iespiobarojabhi.net 013013aa@hezkuntza.net

IKASTURTEA: 2023-2024

TALDEA: 1 E

| ZBK | IKASLEA | Eredua | MODALITATEA | GAIAK | | | | | | | | | |
|-----|-----------|--------|--|-------|------|------|-----|----|-------|------|-----|-----|--------|
| 1 | 44569842M | D | ARTE PLASTIKOEN, IRUDIAR EN ETA DISEINU JARDEN BIDEZ | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | MARRA | CAU1 | DA1 | VOL | HIST. |
| 2 | 45195234G | D | ARTE PLASTIKOEN, IRUDIAR EN ETA DISEINU JARDEN BIDEZ | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | MARRA | CAU1 | DA1 | VOL | HIST. |
| 3 | 49578494Q | D | ARTE PLASTIKOEN, IRUDIAR EN ETA DISEINU JARDEN BIDEZ | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | MARRA | CAU1 | DA1 | VOL | HIST. |
| 4 | 49579460Q | D | ARTE PLASTIKOEN, IRUDIAR EN ETA DISEINU JARDEN BIDEZ | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | MARRA | CAU1 | DA1 | VOL | C.O. I |
| 5 | 49582076X | D | ARTE PLASTIKOEN, IRUDIAR EN ETA DISEINU JARDEN BIDEZ | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | MARRA | CAU1 | DA1 | VOL | C.O. I |
| 6 | 49583237K | D | ARTE PLASTIKOEN, IRUDIAR EN ETA DISEINU JARDEN BIDEZ | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | MARRA | CAU1 | DA1 | VOL | C.O. I |
| 7 | 49583473G | D | ARTE PLASTIKOEN, IRUDIAR EN ETA DISEINU JARDEN BIDEZ | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | MARRA | CAU1 | DA1 | VOL | C.O. I |
| 8 | 49999461Z | D | ARTE PLASTIKOEN, IRUDIAR EN ETA DISEINU JARDEN BIDEZ | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | MARRA | CAU1 | DA1 | VOL | HIST. |
| 9 | 51279937B | D | ARTE PLASTIKOEN, IRUDIAR EN ETA DISEINU JARDEN BIDEZ | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | MARRA | CAU1 | DA1 | VOL | C.O. I |
| 10 | 51281248B | D | ARTE PLASTIKOEN, IRUDIAR EN ETA DISEINU JARDEN BIDEZ | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | MARRA | CAU1 | DA1 | VOL | FR21 |
| 11 | 51283373C | D | ARTE PLASTIKOEN, IRUDIAR EN ETA DISEINU JARDEN BIDEZ | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | MARRA | CAU1 | DA1 | VOL | C.O. I |
| 12 | 51283574Z | D | ARTE PLASTIKOEN, IRUDIAR EN ETA DISEINU JARDEN BIDEZ | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | MARRA | CAU1 | DA1 | VOL | C.O. I |
| 13 | 51283819Y | D | ARTE PLASTIKOEN, IRUDIAR EN ETA DISEINU JARDEN BIDEZ | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | MARRA | CAU1 | DA1 | VOL | FR21 |
| 14 | 55300624E | D | ARTE PLASTIKOEN, IRUDIAR EN ETA DISEINU JARDEN BIDEZ | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | MARRA | CAU1 | DA1 | VOL | HIST. |
| 15 | 55304158Z | D | ARTE PLASTIKOEN, IRUDIAR EN ETA DISEINU JARDEN BIDEZ | LVL1 | LCL1 | FRA1 | FIL | EF | MARRA | CAU1 | DA1 | VOL | HIST. |
| 16 | 55304321Q | D | ARTE PLASTIKOEN, IRUDIAR EN ETA DISEINU JARDEN BIDEZ | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | MARRA | CAU1 | DA1 | VOL | C.O. I |
| 17 | 72536777K | D | ARTE PLASTIKOEN, IRUDIAR EN ETA DISEINU JARDEN BIDEZ | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | MARRA | CAU1 | DA1 | VOL | CC |
| 18 | 73033491G | D | ARTE PLASTIKOEN, IRUDIAR EN ETA DISEINU JARDEN BIDEZ | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | MARRA | CAU1 | DA1 | VOL | C.O. I |
| 19 | 73034805F | D | ARTE PLASTIKOEN, IRUDIAR EN ETA DISEINU JARDEN BIDEZ | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | MARRA | CAU1 | DA1 | VOL | HIST. |
| 20 | 73277815E | D | ARTE PLASTIKOEN, IRUDIAR EN ETA DISEINU JARDEN BIDEZ | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | MARRA | CAU1 | DA1 | VOL | CC |
| 21 | 73280208T | D | ARTE PLASTIKOEN, IRUDIAR EN ETA DISEINU JARDEN BIDEZ | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | MARRA | CAU1 | DA1 | VOL | FR21 |
| 22 | E3707125 | D | ARTE PLASTIKOEN, IRUDIAR EN ETA DISEINU JARDEN BIDEZ | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | MARRA | CAU1 | DA1 | VOL | CC |



IES PIO BAROJA BHI Elcano 2, 20303 Irun (Gipuzkoa) 943899297

www.iespiobarojabhi.net 013013aa@hezkuntza.net

IKASTURTEA: 2023-2024

TALDEA: 1 F

| ZBK | IKASLEA | Eredua | MODALITATEA | GAIAK | | | | | | | | | |
|-----|-----------|--------|--------------------------|-------|------|------|-----|----|-----|------|-------|-------|----|
| 1 | 44571731P | D | ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | FyQ | MAT1 | DT1 | TEKIN | CC |
| 2 | 44573139J | D | ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | FyQ | MAT1 | DT1 | TEKIN | CC |
| 3 | 44574246Q | D | ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | FyQ | MAT1 | DT1 | TEKIN | CC |
| 4 | 45194254J | D | ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | FyQ | MAT1 | DT1 | TEKIN | CC |
| 5 | 45195223Q | D | ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | FyQ | MAT1 | DT1 | TEKIN | CC |
| 6 | 45197989E | D | ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | FyQ | MAT1 | DT1 | TEKIN | CC |
| 7 | 45198185B | D | ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | FyQ | MAT1 | DT1 | TEKIN | CC |
| 8 | 45198728W | D | ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | FyQ | MAT1 | DT1 | TEKIN | CC |
| 9 | 49575396T | D | ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | FyQ | MAT1 | DT1 | TEKIN | CC |
| 10 | 49576768S | D | ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | FyQ | MAT1 | DT1 | TEKIN | CC |
| 11 | 49576909H | D | ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | FyQ | MAT1 | DT1 | TEKIN | CC |
| 12 | 49577054W | D | ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | FyQ | MAT1 | DT1 | TEKIN | CC |
| 13 | 49581678A | D | ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | FyQ | MAT1 | DT1 | TEKIN | CC |
| 14 | 49999233Q | D | ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | FyQ | MAT1 | DT1 | TEKIN | CC |
| 15 | 49999789C | D | ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | FyQ | MAT1 | DT1 | TEKIN | CC |
| 16 | 51282570E | D | ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | FyQ | MAT1 | DT1 | TEKIN | CC |
| 17 | 55300457Q | D | ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | FyQ | MAT1 | DT1 | TEKIN | CC |
| 18 | 55300747F | D | ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | FyQ | MAT1 | DT1 | TEKIN | CC |
| 19 | 55301219L | D | ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | FyQ | MAT1 | DT1 | TEKIN | CC |
| 20 | 55301628Z | D | ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | FyQ | MAT1 | DT1 | TEKIN | CC |
| 21 | 55301768Q | D | ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | FyQ | MAT1 | DT1 | TEKIN | CC |
| 22 | 55303359C | D | ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | FyQ | MAT1 | TEKIN | DT1 | CC |
| 23 | 55304046V | D | ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | FyQ | MAT1 | DT1 | TEKIN | CC |



IES PIO BAROJA BHI Elcano 2, 20303 Irun (Gipuzkoa) 943899297

www.iespiobarojabhi.net 013013aa@hezkuntza.net

IKASTURTEA: 2023-2024

TALDEA: 1 G

| ZBK | IKASLEA | Eredua | MODALITATEA | GAIAK | | | | | | | | | |
|-----|-----------|--------|--------------------------|-------|------|------|-----|----|--------|------|--------|----|----|
| 1 | 45194729M | D | ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | FyQ | MAT1 | BIOGEO | AA | CC |
| 2 | 45194874N | D | ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | BIOGEO | FyQ | MAT1 | AA | CC |
| 3 | 45196163J | D | ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | BIOGEO | FyQ | MAT1 | AA | CC |
| 4 | 45197037J | D | ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | BIOGEO | FyQ | MAT1 | AA | CC |
| 5 | 45198013T | D | ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | BIOGEO | FyQ | MAT1 | AA | CC |
| 6 | 45198133M | D | ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | FyQ | MAT1 | BIOGEO | AA | CC |
| 7 | 45198401C | D | ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | FyQ | MAT1 | BIOGEO | AA | CC |
| 8 | 45198906L | D | ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | BIOGEO | FyQ | MAT1 | AA | CC |
| 9 | 49575096E | D | ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | BIOGEO | FyQ | MAT1 | AA | CC |
| 10 | 49576201T | D | ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | BIOGEO | FyQ | MAT1 | AA | CC |
| 11 | 49576335L | D | ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | BIOGEO | FyQ | MAT1 | AA | CC |
| 12 | 49578247E | D | ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | FyQ | MAT1 | BIOGEO | AA | CC |
| 13 | 49579057G | D | ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | FyQ | MAT1 | BIOGEO | AA | CC |
| 14 | 49580020R | D | ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | BIOGEO | FyQ | MAT1 | AA | CC |
| 15 | 49580209Y | D | ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | FyQ | MAT1 | BIOGEO | AA | CC |
| 16 | 49580597A | D | ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | FyQ | MAT1 | BIOGEO | AA | CC |
| 17 | 49580784Y | D | ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | FyQ | MAT1 | BIOGEO | AA | CC |
| 18 | 49582117M | D | ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | FyQ | MAT1 | BIOGEO | AA | CC |
| 19 | 49582328D | D | ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | FyQ | MAT1 | BIOGEO | AA | CC |
| 20 | 49582685K | D | ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | BIOGEO | FyQ | MAT1 | AA | CC |
| 21 | 49583138Z | D | ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | FyQ | MAT1 | BIOGEO | AA | CC |
| 22 | 49584730L | D | ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | BIOGEO | FyQ | MAT1 | AA | CC |
| 23 | 51282054N | D | ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | BIOGEO | FyQ | MAT1 | AA | CC |
| 24 | 55303704C | D | ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | BIOGEO | FyQ | MAT1 | AA | CC |
| 25 | 58064152P | D | ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | FyQ | MAT1 | BIOGEO | AA | CC |



IES PIO BAROJA BHI Elcano 2, 20303 Irun (Gipuzkoa) 943899297

www.iespiobarojabhi.net 013013aa@hezkuntza.net

IKASTURTEA: 2023-2024

TALDEA: 1 H

| ZBK | IKASLEA | Eredua | MODALITATEA | GAIK | | | | | | | | | | |
|-----|-----------|--------|--------------------------|------|------|------|-----|----|--------|------|--------|-----|------|---|
| 1 | 18082666C | D | ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA | LVL1 | LCL1 | FRA1 | FIL | EF | FyQ | MAT1 | BIOGEO | AA | C.O. | I |
| 2 | 44095459C | D | ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | FyQ | MAT1 | BIOGEO | DT1 | CC | |
| 3 | 44573543A | D | ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | FyQ | MAT1 | BIOGEO | DT1 | C.O. | I |
| 4 | 44573575N | D | ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | BIOGEO | FyQ | MAT1 | DT1 | CC | |
| 5 | 45194525P | D | ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | FyQ | MAT1 | BIOGEO | AA | C.O. | I |
| 6 | 45196726R | D | ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | BIOGEO | FyQ | MAT1 | AA | CC | |
| 7 | 45196741Q | D | ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | BIOGEO | FyQ | MAT1 | AA | FR21 | |
| 8 | 45197023E | D | ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | BIOGEO | FyQ | MAT1 | AA | CC | |
| 9 | 45197893H | D | ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA | LVL1 | LCL1 | FRA1 | FIL | EF | BIOGEO | FyQ | MAT1 | AA | CC | |
| 10 | 49575223B | D | ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | BIOGEO | FyQ | MAT1 | AA | CC | |
| 11 | 49575224N | D | ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | BIOGEO | FyQ | MAT1 | AA | CC | |
| 12 | 49576105L | D | ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | BIOGEO | FyQ | MAT1 | AA | CC | |
| 13 | 49577729X | D | ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | FyQ | MAT1 | BIOGEO | DT1 | CC | |
| 14 | 49578056S | D | ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | FyQ | MAT1 | BIOGEO | AA | CC | |
| 15 | 49580074D | D | ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | BIOGEO | FyQ | MAT1 | AA | CC | |
| 16 | 49580223C | D | ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA | LVL1 | LCL1 | FRA1 | FIL | EF | FyQ | MAT1 | BIOGEO | AA | C.O. | I |
| 17 | 49580364T | D | ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | FyQ | MAT1 | BIOGEO | AA | C.O. | I |
| 18 | 49582040C | D | ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA | LVL1 | LCL1 | FRA1 | FIL | EF | BIOGEO | FyQ | MAT1 | AA | CC | |
| 19 | 49582529A | D | ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | BIOGEO | FyQ | MAT1 | AA | CC | |
| 20 | 49583619N | D | ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | FyQ | MAT1 | BIOGEO | DT1 | CC | |
| 21 | 51279241M | D | ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | BIOGEO | FyQ | MAT1 | AA | CC | |
| 22 | 51279717K | D | ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA | LVL1 | LCL1 | FRA1 | FIL | EF | FyQ | MAT1 | BIOGEO | AA | C.O. | I |
| 23 | 51281293X | D | ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | BIOGEO | FyQ | MAT1 | AA | CC | |
| 24 | 55304295J | D | ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | FyQ | MAT1 | BIOGEO | AA | C.O. | I |
| 25 | 73505221G | D | ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | FyQ | MAT1 | BIOGEO | AA | CC | |



IES PIO BAROJA BHI Elcano 2, 20303 Irun (Gipuzkoa) 943899297

www.iespiobarobabhi.net 013013aa@hezkuntza.net

IKASTURTEA: 2023-2024

TALDEA: 11

| ZBK | IKASLEA | Eredua | MODALITATEA | GAIAK | | | | | | | | | | |
|-----|-----------|--------|--------------------------|-------|------|------|-----|----|-----|------|-------|------|------|---|
| 1 | 44572771J | D | ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | FyQ | MAT1 | TEKIN | DT1 | C.O. | I |
| 2 | 44573351H | D | ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | FyQ | MAT1 | TEKIN | TIC1 | C.O. | I |
| 3 | 44573862T | D | ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | FyQ | MAT1 | TEKIN | DT1 | C.O. | I |
| 4 | 45194455F | D | ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | FyQ | MAT1 | TEKIN | DT1 | C.O. | I |
| 5 | 45194981G | D | ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | FyQ | MAT1 | TEKIN | TIC1 | CC | |
| 6 | 45195257G | D | ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | FyQ | MAT1 | TEKIN | TIC1 | C.O. | I |
| 7 | 45195483T | D | ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA | LVL1 | LCL1 | FRA1 | FIL | EF | FyQ | MAT1 | TEKIN | TIC1 | CC | |
| 8 | 45195526C | D | ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | FyQ | MAT1 | TEKIN | DT1 | C.O. | I |
| 9 | 45197444Y | D | ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | FyQ | MAT1 | TEKIN | TIC1 | C.O. | I |
| 10 | 45199155S | D | ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | FyQ | MAT1 | TEKIN | TIC1 | CC | |
| 11 | 49575360X | D | ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA | LVL1 | LCL1 | FRA1 | FIL | EF | FyQ | MAT1 | TEKIN | TIC1 | C.O. | I |
| 12 | 49575477N | D | ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | FyQ | MAT1 | TEKIN | TIC1 | CC | |
| 13 | 49575930M | D | ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | FyQ | MAT1 | TEKIN | TIC1 | CC | |
| 14 | 49576135A | D | ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | FyQ | MAT1 | TEKIN | DT1 | C.O. | I |
| 15 | 49579017X | D | ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | FyQ | MAT1 | TEKIN | TIC1 | CC | |
| 16 | 49579726Y | D | ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | FyQ | MAT1 | TEKIN | TIC1 | C.O. | I |
| 17 | 49999003Q | D | ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA | LVL1 | LCL1 | FRA1 | FIL | EF | FyQ | MAT1 | TEKIN | DT1 | CC | |
| 18 | 51280966M | D | ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | FyQ | MAT1 | TEKIN | TIC1 | C.O. | I |
| 19 | 55300139C | D | ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | FyQ | MAT1 | TEKIN | TIC1 | CC | |
| 20 | 55302985Z | D | ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | FyQ | MAT1 | TEKIN | DT1 | C.O. | I |
| 21 | 55303297G | D | ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | FyQ | MAT1 | TEKIN | TIC1 | CC | |



IES PIO BAROJA BHI Elcano 2, 20303 Irun (Gipuzkoa) 943899297

www.iespiobarojabhi.net 013013aa@hezkuntza.net

IKASTURTEA: 2023-2024

TALDEA: 1J

| ZBK | IKASLEA | Eredua | MODALITATEA | GAIAK | | | | | | | | | |
|-----|-----------|--------|--------------------------|-------|------|------|-----|----|-----|------|--------|-------|--------|
| 1 | 44571370S | D | ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | FyQ | MAT1 | BIOGEO | TEKIN | CC |
| 2 | 44571647Q | B | ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | FyQ | MAT1 | BIOGEO | TIC1 | CC |
| 3 | 44571941B | D | ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | FyQ | MAT1 | DT1 | TIC1 | CC |
| 4 | 44573073Q | D | ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | FyQ | MAT1 | DT1 | TIC1 | CC |
| 5 | 45194986D | D | ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | FyQ | MAT1 | BIOGEO | TEKIN | FR21 |
| 6 | 45196114X | D | ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | FyQ | MAT1 | BIOGEO | TEKIN | FR21 |
| 7 | 45196827X | D | ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | FyQ | MAT1 | BIOGEO | TIC1 | CC |
| 8 | 45197165A | D | ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | FyQ | MAT1 | BIOGEO | TEKIN | FR21 |
| 9 | 45197192F | D | ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | FyQ | MAT1 | BIOGEO | TEKIN | CC |
| 10 | 45199905Y | D | ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | FyQ | MAT1 | BIOGEO | TIC1 | FR21 |
| 11 | 49575131B | D | ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | FyQ | MAT1 | BIOGEO | TEKIN | C.O. I |
| 12 | 49579321S | D | ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | FyQ | MAT1 | DT1 | TIC1 | CC |
| 13 | 49582476L | D | ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | FyQ | MAT1 | DT1 | TIC1 | CC |
| 14 | 49583501D | D | ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | FyQ | MAT1 | DT1 | TIC1 | CC |
| 15 | 51279056G | D | ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | FyQ | MAT1 | DT1 | TIC1 | CC |
| 16 | 51279526Z | D | ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | FyQ | MAT1 | BIOGEO | TIC1 | CC |
| 17 | 51279598V | D | ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | FyQ | MAT1 | DT1 | TIC1 | C.O. I |
| 18 | 51281024V | D | ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | FyQ | MAT1 | BIOGEO | TEKIN | CC |
| 19 | 51282916T | D | ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | FyQ | MAT1 | BIOGEO | TIC1 | C.O. I |
| 20 | 55300368L | D | ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA | LVL1 | LCL1 | FRA1 | FIL | EF | FyQ | MAT1 | BIOGEO | TEKIN | CC |
| 21 | 55300494F | B | ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | FyQ | MAT1 | DT1 | TIC1 | CC |
| 22 | 55301025D | D | ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | FyQ | MAT1 | BIOGEO | TEKIN | CC |
| 23 | 55302083D | D | ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | FyQ | DT1 | MAT1 | TIC1 | CC |
| 24 | 55302606A | D | ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | FyQ | MAT1 | DT1 | TIC1 | FR21 |
| 25 | 55303111W | D | ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA | LVL1 | LCL1 | FRA1 | FIL | EF | FyQ | MAT1 | DT1 | TIC1 | CC |
| 26 | 55303435G | D | ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | FyQ | MAT1 | DT1 | TEKIN | FR21 |

| | | | | | | | | | | | | | |
|----|-----------|---|--------------------------|------|------|------|-----|----|-----|------|--------|-------|--------|
| 27 | 55303619G | D | ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | FyQ | MAT1 | DT1 | TEKIN | C.O. I |
| 28 | 55303726L | D | ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | FyQ | MAT1 | BIOGEO | TEKIN | CC |
| 29 | 72851485C | D | ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | FyQ | MAT1 | BIOGEO | TIC1 | C.O. I |



IES PIO BAROJA BHI Elcano 2, 20303 Irun (Gipuzkoa) 943899297

www.iespiobarojabhi.net 013013aa@hezkuntza.net

IKASTURTEA: 2023-2024

TALDEA: 1K

| ZBK | IKASLEA | Eredua | MODALITATEA | GAIAK | | | | | | | | | |
|-----|----------------|--------|---|-------|------|------|-----|----|-------|------|-----|------|--------|
| 1 | 13331264302225 | A | ARTE PLASTIKOEN, IRUDIAR EN ETA DISEINUADEN BIDEZ | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | MARRA | CAU1 | DA1 | VOL | CC |
| 2 | 44572347A | A | ARTE PLASTIKOEN, IRUDIAR EN ETA DISEINUADEN BIDEZ | LVL1 | LCL1 | FRA1 | FIL | EF | MARRA | CAU1 | DA1 | VOL | CC |
| 3 | 44573036W | A | GIZA ZIENTZIAK ETA GIZART E ZIENTZIAK | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | EC | LAT1 | HMC | TIC1 | CC |
| 4 | 45195093R | A | ARTE PLASTIKOEN, IRUDIAR EN ETA DISEINUADEN BIDEZ | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | MARRA | CAU1 | DA1 | VOL | C.O. I |
| 5 | 49256060L | A | GIZA ZIENTZIAK ETA GIZART E ZIENTZIAK | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | EC | MCS1 | HMC | TIC1 | C.O. I |
| 6 | 49575908Y | A | GIZA ZIENTZIAK ETA GIZART E ZIENTZIAK | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | EC | MCS1 | HMC | TIC1 | C.O. I |
| 7 | 49583849N | A | ARTE PLASTIKOEN, IRUDIAR EN ETA DISEINUADEN BIDEZ | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | MARRA | CAU1 | DA1 | VOL | CC |
| 8 | 51280628N | A | GIZA ZIENTZIAK ETA GIZART E ZIENTZIAK | LVL1 | LCL1 | FRA1 | FIL | EF | EC | MCS1 | HMC | TIC1 | CC |
| 9 | 51280757A | A | ARTE PLASTIKOEN, IRUDIAR EN ETA DISEINUADEN BIDEZ | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | MARRA | CAU1 | DA1 | VOL | C.O. I |
| 10 | 51282148Z | A | GIZA ZIENTZIAK ETA GIZART E ZIENTZIAK | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | EC | LAT1 | HMC | TIC1 | C.O. I |
| 11 | 51282172S | A | GIZA ZIENTZIAK ETA GIZART E ZIENTZIAK | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | EC | LAT1 | HMC | TIC1 | C.O. I |
| 12 | 55302273S | A | GIZA ZIENTZIAK ETA GIZART E ZIENTZIAK | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | EC | MCS1 | HMC | TIC1 | C.O. I |
| 13 | 55304271N | | GIZARTE ZIENTZIAK | LVL1 | LCL1 | FRA1 | FIL | EF | EC | MCS1 | HMC | TIC1 | C.O. I |
| 14 | 73276294L | A | GIZA ZIENTZIAK ETA GIZART E ZIENTZIAK | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | EC | MCS1 | HMC | TIC1 | C.O. I |
| 15 | 77214442S | A | GIZA ZIENTZIAK ETA GIZART E ZIENTZIAK | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | EC | MCS1 | HMC | TIC1 | C.O. I |
| 16 | AX776444 | A | ARTE PLASTIKOEN, IRUDIAR EN ETA DISEINUADEN BIDEZ | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | MARRA | CAU1 | DA1 | VOL | CC |
| 17 | C02601762 | A | ARTE PLASTIKOEN, IRUDIAR EN ETA DISEINUADEN BIDEZ | LVL1 | LCL1 | FRA1 | FIL | EF | MARRA | CAU1 | DA1 | VOL | C.O. I |
| 18 | XDD601599 | A | ARTE PLASTIKOEN, IRUDIAR EN ETA DISEINUADEN BIDEZ | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | MARRA | CAU1 | DA1 | VOL | C.O. I |
| 19 | Y7094966D | A | GIZA ZIENTZIAK ETA GIZART E ZIENTZIAK | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | EC | LAT1 | HMC | TIC1 | CC |
| 20 | Y7522505R | A | GIZA ZIENTZIAK ETA GIZART E ZIENTZIAK | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | EC | MCS1 | HMC | TIC1 | C.O. I |
| 21 | Y8324700W | A | GIZA ZIENTZIAK ETA GIZART E ZIENTZIAK | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | EC | MCS1 | HMC | TIC1 | C.O. I |
| 22 | Y9971729R | A | GIZA ZIENTZIAK ETA GIZART E ZIENTZIAK | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | EC | MCS1 | HMC | TIC1 | C.O. I |
| 23 | Z0547051R | A | ARTE PLASTIKOEN, IRUDIAR EN ETA DISEINUADEN BIDEZ | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | MARRA | CAU1 | DA1 | VOL | C.O. I |



IES PIO BAROJA BHI Elcano 2, 20303 Irun (Gipuzkoa) 943899297

www.iespiobarobjabhi.net 013013aa@hezkuntza.net

IKASTURTEA: 2023-2024

TALDEA: 1 L

| ZBK | IKASLEA | Eredua | MODALITATEA | GAIAK | | | | | | | | | |
|-----|------------|--------|--------------------------|-------|------|------|-----|----|------|--------|--------|-------|--------|
| 1 | 118533757 | A | ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | FyQ | MAT1 | BIOGEO | TEKIN | CC |
| 2 | 122393262 | A | ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | FyQ | MAT1 | DT1 | TEKIN | CC |
| 3 | 44571673L | A | ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | FyQ | MAT1 | DT1 | | CC |
| 4 | 44571779X | A | ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | FyQ | MAT1 | DT1 | TEKIN | CC |
| 5 | 45195053F | A | ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | FyQ | MAT1 | BIOGEO | TIC1 | CC |
| 6 | 49575137V | A | ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | FyQ | MAT1 | DT1 | TEKIN | C.O. I |
| 7 | 49578357V | A | ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | FyQ | MAT1 | DT1 | TEKIN | C.O. I |
| 8 | 49578987A | A | ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | FyQ | MAT1 | BIOGEO | TIC1 | C.O. I |
| 9 | 49583016F | A | ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | FyQ | MAT1 | DT1 | TEKIN | CC |
| 10 | 51280619A | A | ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | FyQ | MAT1 | DT1 | TIC1 | C.O. I |
| 11 | 74442553V | A | ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | FyQ | MAT1 | DT1 | TIC1 | CC |
| 12 | AU736784 | A | ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | FyQ | MAT1 | BIOGEO | TIC1 | C.O. I |
| 13 | AV620043 | A | ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | MAT1 | BIOGEO | FyQ | TEKIN | C.O. I |
| 14 | Az085056 | A | ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | FyQ | MAT1 | BIOGEO | TEKIN | CC |
| 15 | C02908813 | A | ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | FyQ | MAT1 | DT1 | TEKIN | CC |
| 16 | Y3874731G | A | ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | FyQ | MAT1 | BIOGEO | TIC1 | CC |
| 17 | Y6142477L | A | ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | FyQ | MAT1 | DT1 | TEKIN | CC |
| 18 | Y65735227A | A | ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | FyQ | MAT1 | DT1 | TEKIN | C.O. I |
| 19 | Y9282160H | A | ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | FyQ | MAT1 | BIOGEO | TIC1 | C.O. I |
| 20 | y9361992v | A | ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | FyQ | MAT1 | BIOGEO | TEKIN | CC |
| 21 | Y9593051H | A | ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA | LVL1 | LCL1 | ING1 | FIL | EF | FyQ | MAT1 | DT1 | TIC1 | C.O. I |